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Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 229.018,44 174.868.108,89  174.639.090,45 2.803  32,25  27,90  47,92 265  68,74  27,88 32,25 2.803  57,743 57,824Andalucía / Andalucia

 4.275,23 41.172.668,63  41.168.393,40 455  5,23  6,57  3,25 18  1,28  6,57 5,23 455  63,051 63,057Aragón / Aragon

 0,00 180.071,93  180.071,93 2  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 2  66,917 66,917Asturias / Asturias

 4.576,44 31.272.788,77  31.268.212,33 380  4,37  4,99  1,99 11  1,37  4,99 4,37 380  63,959 63,965Canarias / Canary Islands

 0,00 184.768,47  184.768,47 2  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 2  37,839 37,839Cantabria / Cantabria

 4.809,96 21.252.219,14  21.247.409,18 307  3,53  3,39  2,53 14  1,44  3,39 3,53 307  62,111 62,125Castilla y León / Castilla-Leon

 6.486,03 28.941.700,67  28.935.214,64 672  7,73  4,62  3,80 21  1,95  4,62 7,73 672  53,575 53,587Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 5.043,34 21.632.034,43  21.626.991,09 227  2,61  3,45  2,89 16  1,51  3,45 2,61 227  60,458 60,474Cataluña / Catalonia

 0,00 141.414,16  141.414,16 1  0,01  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,01 1  73,828 73,828Ceuta / Ceuta

 24.258,43 97.815.510,77  97.791.252,34 1.561  17,96  15,61  11,39 63  7,28  15,61 17,96 1.561  58,764 58,781Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 144.816,60  144.816,60 2  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 2  57,372 57,372Extremadura / Extremadura

 514,16 472.280,08  471.765,92 7  0,08  0,08  0,18 1  0,15  0,08 0,08 7  65,340 65,426Galicia / Galicia

 13.768,15 20.553.145,60  20.539.377,45 179  2,06  3,28  7,23 40  4,13  3,28 2,06 179  63,443 63,479Islas Baleares / Balearic Islands

 2.525,81 28.044.937,34  28.042.411,53 312  3,59  4,47  1,45 8  0,76  4,48 3,59 312  60,514 60,520La Rioja / La Rioja

 1.297,88 13.518.257,88  13.516.960,00 123  1,42  2,16  0,54 3  0,39  2,16 1,42 123  59,476 59,483Madrid / Madrid

 449,15 2.590.703,07  2.590.253,92 41  0,47  0,41  0,18 1  0,13  0,41 0,47 41  56,698 56,707Melilla / Melilla

 18.967,07 28.124.526,49  28.105.559,42 393  4,52  4,49  9,04 50  5,69  4,49 4,52 393  60,439 60,484Murcia / Murcia

 11.285,38 64.278.406,14  64.267.120,76 738  8,49  10,26  5,24 29  3,39  10,26 8,49 738  57,689 57,696Navarra / Navarra

 5.893,09 51.584.547,87  51.578.654,78 487  5,60  8,23  2,35 13  1,77  8,23 5,60 487  64,734 64,741País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

100,00 626.772.906,93100,00 8.692

 359.707,86
 122,24

 72.109,17

100,00 333.168,56100,00 553

 602,47
 0,38

 14.198,38

100,00 626.439.738,37100,00 8.692

 72.070,84
 122,24

 359.707,86

 59,652 59,684
 54,922 54,953

 0,112 0,112
 94,601 94,601
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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